
             

 

 

 

R E P U B L I K A    H R V A T S K A 

        ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 

          GRAD  ZAPREŠIĆ 
  

      GRADONAČELNIK 
 

KLASA: 012-03/25-06/01 
URBROJ: 238-33-05/5-25-01 
Zaprešić, 22.08.2025. 
 

 

 

Na temelju članka 7. Odluke o osnivanju Dječjeg gradskog vijeća Grada Zaprešića (Službene novine 
Grada Zaprešića 5/23) i članka 38. Statuta Grada Zaprešića (Službene novine Grada Zaprešića br. 
04/09, 02/13 i 06/13-pročišćeni tekst, 07/14, 1/18, 2/20 i 1/21), gradonačelnik Grada Zaprešića 
donosi  
 
 

ODLUKU O RASPISIVANJU IZBORA ZA DJEČJE GRADSKO VIJEĆE GRADA ZAPREŠIĆA 

 

 

I. 

Raspisuju se izbori za članove Dječjeg gradskog vijeća Grada Zaprešića za mandatno razdoblje 

2025./2026. i 2026./2027. školske godine. 

 

II. 

Za dan provedbe izbora određuje se 23. rujna 2025. godine (utorak).  

 

III. 

Izbori se provode u prostorima Gradskih osnovnih škola: OŠ Antuna Augustinčića, OŠ Ljudevita Gaja i 

OŠ Maksimilijana Vanke, sukladno odredbama Odluke o osnivanju Dječjeg gradskog vijeća Grada 

Zaprešića (Službene novine Grada Zaprešića 5/23). 

 

IV. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na oglasnim pločama i službenim 

mrežnim stranicama Grada Zaprešića, OŠ Antuna Augustinčića, OŠ Ljudevita Gaja i OŠ Maksimilijana 

Vanke. 

 

 

 Gradonačelnik: 

 

Željko Turk, dipl.oec.                

             
                                                                                                                                                                                                               


